- Quibus in rebus Publicani triumphant
 de Pharisæis. Dom. x. pent. c. i. per
 tot. a. IV 143
 Publicani mystice quinam. Fest. S. Mat-
 thæi. c. i. per tot. 1. Imprudentes. 2.
 Malitiosi. 3. Peccatis indormientes. 4.
 Avari et raptore. 5. Curiosi et detrac-
 tores. 6. Perversores. VI 338

PUDOR

- Pudor in confessione vincendus. Dom.
 iv. advent. c. iii. per tot. a. I 187

PUER

- Pueri loquaculi adducuntur ad specu-
 lum. Dom. xxii. pent. c. vi. n. iv. a. IV 792
 A puero serviendum Deo. Fest. purif.
 B. M. c. i. n. v. V 468
 Et ibid. c. ii. n. iv. V 471
 Pueri discunt a puero Christo. Ibid. c.
 viii. n. vi. V 489
 Puerorum innocentia statuitur in exem-
 plum. Fest. S. Michaelis. c. viii. per
 tot. 1. Immunes sunt a superbia. 2. Ab
 avaritia. 3. A libidine. 4. Ab invidia. 5.
 Ab iracundia. 6. A gula. 7. Ab acedia. VI 402

PULCHRITUDO

- Pulchritudo corporis est modicum. Dom.
 iii. pent. c. i. n. iv. III 654

PUR

PURGATORIUM

- Purgatorium evadimus, si indulgentias
 lucremur. Dom. ii. quad. c. viii. n. iii. I 790
 Animæ purgatori quasi paralyticæ male
 torquentur, nec juvare se possunt.
 Dom. xviii. pent. c. ii. n. v. IV 537

- Purgatorium asseritur. Fest. animarum,
 c. i. per tot. 1. Ex Scriptura. 2. Ex
 traditione apostolorum. 3. Ex figuris.
 4. Ex ostentis. 5. Ex historiis.
 Probatica piscina typus purgatorii. Ibid.
 c. ii. per tot. 1. Quoad ejus descrip-
 tionem. 2. Quoad solatia ejus. 3. Quoad
 penas. 4. Quoad redemptionem. 5.
 Quoad diuturnitatem. 6. Quoad suffra-
 gia. VI 520

- Pœnarum purgatori acerbitas. Ibid. c.
 iii. per tot. 1. Pœna damni. 2. Pœna
 sensus. 3. Duratio incerta. 4. Ligatio.
 5. Coactio. VI 524

- Purgatorium cavendum. Ibid. n. iv.
 Solatia et gaudia purgatori. Ibid. c. iv.
 per tot. 1. Sunt in statu gratiæ. 2. Sunt
 certi de salute. 3. Sunt innocentes. 4.
 Sunt æquanimis. 5. Habent solatia ab
 angelis. VI 528

- Animabus purgatori succurrentum. Ib.
 c. v. per tot. 1. Quia extreme egentes.
 2. Quia maximo bono afficiuntur. 3.
 Quia succurrentibus prodest. 4. Quia
 facilis succursus. 5. Quia æquum. 6.
 Quia monitores multi. VI 531

- Quibus modis eripienda animæ purgan-
 tes. Ibid. c. vi. per tot. 1. Missæ sa-
 crificio. 2. Oratione. 3. Mortificatione.
 4. Eleemosyna. VI 534

- Media evadendi purgatorium. Ibid. c. vii.
 per tot. 1. Vita venialia peccata. 2. Mun-
 dum ne dilige. 3. Frequenta sacramen-
 ta. 4. Extremam unctionem cape. 5.
 Pœnitentias injunctas perage. 6. Lu-
 crare indulgentias. 7. Purgatorium hic
 elige. 8. Mortem libens excipe. 9. Ora-
 ut sis immunis. 10. Succurre purgan-
 tibus. VI 537